
 

          
 
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 
                                                                                                                               Prot. n. 982 27 maggio 2025 

  Numero di Registro: Decreto Rettorale 2237 

 

IL RETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi “Link Campus University” pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 256 del 31 ottobre 2024;  

 

VISTO  il D.R. n. 2008 del 10 febbraio 2025, con il quale la Prof.ssa Claudia Celletti è stata 

nominata delegata del Rettore dell’Università degli Studi “Link Campus University” 

per l’Erasmus;  

 

VISTO  il Bando di selezione a.a. 2025-2026 Programma Erasmus+ Mobilità per studio che al 

punto “Selezione”, stabilisce che “La selezione dei candidati avverrà secondo criteri 

preventivamente stabiliti dal docente responsabile del programma di mobilità 

studentesca o da un’apposita Commissione”; 

 
 

DECRETA 

 

La Commissione di cui al punto “Selezione” del Bando di Selezione a.a. 2025-2026 Programma 
Erasmus+ di Mobilità è così composta:  
 
Prof.ssa Claudia Celletti – Professoressa Associata – Università degli Studi “Link Campus University”  
Prof.ssa Francesca Bartolini – Professoressa Associata - Università degli Studi “Link Campus 
University”  
Prof. Marco Filoni – Professore Associato - Università degli Studi “Link Campus University” 

 

 Roma, 27 maggio 2025 
per Il Rettore Prof. Carlo Alberto Giusti 

                        dr.ssa Rosalba Natale 
 
 
 
 
 

 
  


		2025-05-27T12:47:53+0000
	Rosalba Natale




